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Agéncia 2008-7
Conta

Més/ano referéncia

Data Historico
30/01/2015 SALDO ANTERIOR
27/02/2015 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

30/01/2015 2,830742052
27/02/2015 2,845636360
No més 0,5261

No ano 1,1169
Ultimos 12 meses  6,6356

14855-5 PMCV ALIENACOES EDUCACAO
FEVEREIRO/2015

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
14.325,20

14.400,57

14.325,20
0,00

0,00
75,37
0,00

0,00
75,37
14.400,57

07/03/2016 07:53:13

Quantidade cotas Valor cota
5.060,579713
5.060,579713

Saldo cotas

5.060,579713

Transacéo efetuada com sucesso por: J6835283 ELIANE APARECIDA DE PROENCIO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



